
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení- nákupu SZM Moto]-

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objedrráváme u Vás:
2LLL/50 Venti].ace covTD 19 lhžta ,.rrp

Dodavate1:

ASQA a. s.
Kosoř 297
252 26 Třebotov

Dodejte na adresu:
SZM F}I Motol
Komunikaění uze]. -2D

Pá 6:00-15:00

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo: 23439O4
366284
26.o1..2o2t

Tel:
Fax:

(210011090 )

PoěetNázev
1 SPO2 senzor, for adultsrmodel 1-AT
e 24 Rs 0014905

5 BAL
4 527,38

2TK
á10

suctionaid
Ks

s manžetou Sofť Seal 8rOmm ID 2 BAÍ,
5 382,00

i. , 100-860-080 (t

3TK
á10

suctionaid
Ks

s manžetou soft seal
100-8 60-090

9,0mm ID 2 BAI.
5 382,oo

4TK
á10

suctionaid
Ks

s manžetou Soft Sea]- 7-5mm ID
100-860-075

1 BAJ.
5 382,oo

5TK,á10
s manžetou
Ks

Soft Sea]. 8.5nm
100-800-085

2 BA],
4 933,50

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

50 688,t7
59 4L3,89

[ [INT2343904] ]

Dodávaný materiáI musj_ být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a,268/2OL4 Sb,

Cena dodávky se řj.dí Jmlouvou nebo poslední_ c9n9yo9+. nabídkou,
Faktura musí lsplňovat všechny náležitosti dané .1ákonem é.235/ZOO4 Sb, a Jt

mus5_ být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní, \,

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěí-slo naší objednávky, jinak zĎoŽÍ
nemůže být převzaEo a fakťura wyřízena.
Dodávejte pouze ce].á balení
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odsť,l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv,
Není-li dohodnuto jinak, považujte objed,návku nerrl,řízenou do jednoho měsÍ,ce

za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é,89/2Ot2 sb,)


